
po/ťJiiikový fond České republilty 
1^ 7 05 Pmliíi 1, Tčšiiov 17

Pozemkový Ibiid České republiky se sídlem v Praze l,TěSnov 17, zastoupený ^edoucí n 
ÚzeiniiíliD pnieoviště PF ČR Cheb ■ Iiig. Jaii Peták 
IČO: 457 97 072

££^^ikovv fond ČR CHEB

Oúáíci 5 -01- 1998

(z. Pří;..
-.Vvřiz

dále jen prodávající

AGROWILD Nová Ves, s.r.o., IČO (RČ) 49790048, Bečov, Nová Ves 84,3S4 64,

dálejen kupující 

uzavírají tuto

SMLOUVU ó.2927/94 
o prodeji podniku (Části podniku)

Agropodnik Praiiieiiy,5,p.Praiueiiy, Část Agropodniku Prameny

I.
Ve smyslu zákona č. 92/1991 Sb,, o podiiiínkácli pícvodu majetku státu na jiné osoby, ve znSiil později 
jíhilných změn a doi)lňkiX usneseni vlády ČR ze dne 6. října 1993 3.568, ve zirění později platných změn a 
dopíiikň, na základe rozliodnntí o piivatizaci vydaného víádon ČR (Usnesení vlády ČR ze dne 3.8.1994 ó. 
419) li aklimlizovimcho piivalizačullio projektu č. 40284 přešly do vlastnictví prodávajícílro ke dni účinnosti 
lélo smlouvy věci, Ilnančiií prostředky, |návn,jinéinajetkovéhodnoty a závazky (dálejen majetek) podniku 
(části podniku).

IL
Prodávajíc/ kuilo smku/vou převádí do vlaslnicivl kwpnjícflio a ten do svého vla-sfniclví přijímá majetek, který 
je piedměLein lélo smlouvy, Son[Us nemovitých věcí tvoři pfQohu télo smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
Soupis movilýcli věcí je uveden v ijivenlanzaci provedené ke dní předcházejícímu den účinnosti léto smlouvy.

HI.
1, Hodnota majetku činí podle aktualizovaného privatízačnílio projektu Č. 40284 částku 39452000 Kč 
(slovy:třicetdevčUniIíoníičlyřistapadesátdvalisíce korun českých).
Hodnola majetku se v souladu s tisnesením vlády ČR č. 568 ze dne 6. ríjtra 1993, ve znění později platných 
ZLiiěii a doplííkii, sníží na 78,182 % při režimu splácení do 16 let, tj. na částku 30844363 Kč 
(sIovy^třícelmílíonLiosmselčlyřícetotyhlisícelfístBsedesáttfikorunčeských), 
kteraje předběžnou kupní cenou. .
2, K upni cena majetku (dále jen kiipjií cena) bude stanovena dodatkem k této smlouvě jako hodnota 
majetku podle výsledku účcbil závěrky, provedené ke flni předcházejícímu den účinnosti této smlouvy a 
snížejia Jia 78,182 % v souladu s usnesením vlády ČR č, 568 ze dne 6. října 1993, ve zněni později plnbiých 
změ/i a doplňků.
3, Kupující je povinen uIutkUi prodávajícímu kupjií cemi uvedenou v dodatku k této smlouvě na účet
prodávajíclíio varíabibtí symbol 402842927, vedený - Agrobanka Cheb.

strana: 1

Spruvnosí koi ‘ 
l^o/L'jJíko\'ý i'



A. Kupující uiiradiJ proqlávnjícíjiiu j>Fe<l podpiseui této smlouvy první splátku kupní ceny ve výši 1928000 Kč 
fíílovy:jeflemuilú.>mlevěiííeUlvncelosmt.ÍRlc korun českých) na výše uvedený účet prodávajícího. Tuto iihradu sí 
prodávající podrží jako zámku.
balM splátky kui?iií ceny uluadí kupující nejpozději do 16 let od účiiu\osti této smlouvy. Splátky budou 
uliiazeiiy k 31. 10, jjríshiSnéljo kaletidáfniho roku (počínaje 31. tO,lP95). Splátky jsou roční rovnoměrné, 
pokud Rc prodávající s kupujldíu nedoliodnou jinak.

IV*
1. ProdJejú kupujícílio s úlundou s[)lňlky kupní ceny ( co do Uuity nebo výše ) dle článku lil. této smlouvy 
zakládá právo proclávajiciho odsloupít od smlouvy. V případě, ?.c prodávající svého práva nevyužije, je 
kupující poviticii uhradil do konce kalciidářnílio roku , ve kterém měla být splátka plněna, celou zbývající část 
kupní ceny včetně úiokú podle hodu 3.
2. V případě, že ])rodávajici orlaloiípí od smlouvy poílíe bodu 1. propadá záruka ve výši první splátky, tj. 
částka 1928U00KČ
(slovy Jedemniliondevětscldvacelosmtisíc koruií českých) ve prospěch prodávajícího.
3. V případě, že prodávající neoilsloupí od smlouvy do lA dnu ode dne prodlení, je kupující povinen uhradit 
celou zbývající část kupní ceny jednorázově, a to ve lluilě do 31.12, kalendárii ilio roku, ve kteréru došlo k 
prodlení. :^'trovej1 je kupující povinen zaplalít siuliivní úrok za každý započatý den prodlení za období ode dne 
prodlem do dne uhiazxiul celé kupní ceny. Smluvní úrok se stanovuje ve výSi 0,05% za každý započatý den 
prodlení.
4. Pokud kupující ne.gplní svůj závazek podle bodu 3,, je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy. Při 
odslotipeiú od smlouvy piodávajlcímu náleží smluvní ťuok z prodlení za období ode dne prodlení do dne 
odstoupení od snilouv)' a dále v jeíio prospěcii propadá záruka ve \n^i 1928000 Kč 
(slovyijedenjuiliondevclseUlvBuelosnUisíc konin českých). Smluvní úrok se stanovuje ve výši 0,05% za každý 
započatý den prodleni,

5. V případě, že prodávající odstoupí od smlouvy, zavazuje se kupující neprodleně, nejpozději do 14 dnů ode 
dne odslonpení od smlouvy, vrátil prodávajícímu majetek uvedený v článku II, této smlouvy. V případě, že 
kii])iijicí nebude objektivně scliopen část majelku vrátit, a to zejména z důvodu jeho neexistence, ziíracování 
nebo převodu tm třeli osobuje kupující [jovinen poskytnout prodávajícímu náhradu v penězích. Jestliže 
kupující nevláli výše uvedený majetek, resp. nezaplatí náliradu v penězích v souladu s pfeclchoá větou, je 
povineti za každý započatý den doby, která počíná běžet uplynutím 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy a 
která končí dnem viácuií majelkii, tc.'ip. dnem za])lacení nálirady v penězích, zaplatit prodávajícímu částku ve 
vý.ši 0,05 % z kupní ceny. O předáni (vráceni) a převzetí majetku bude smlu\mími stranami sepsán zápis.

V.
i^iodávající se zavaziijo jiíedat a kupující se zavazuje převzít věci zahrnuté do majetku nejpozději ke dni 
účiiuiosti smlouvy, O předání a převzetí bude sepsán zápis o předáni a převzetí věd zalimutj'^cli do majetku, ve 
kterém bude uveden slav lědilo věcí se všemi případnými právními závadami, břemeny zatěžujícími tyto věci 
s tím, zeje kupující s]ioIu s nimi přebírá a je s nimi srozuměn,

VI.
1. Vlastnické piávokmajclku Unito smlouvou převáděnému přechází na kupujícího podle ust. §19 
odstavce 3 zaicona č. 92/1991 Sh„ ve znění později platných změn a dopb^ků, dnem účinnosti této smlouvy.

2. Na kii])ujícU\o přecházejí dnem účiímosli této smlouvy spolu s výše uvedeným majetkem veškerá práva 
a povinnosti, zejména závazky n pohledávky, vyplývající z předmětu činností v oblastech obchodních, 
občanskoprávnídi, správních o pracovněprávních.

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit věřitelům převzetí zá\'azků a prodávající dlužníkům 
jifechotl poliledávek na kupujícílio.

VU.
Práva k průmyslovému a jinému duševnímu vlasbúctví se touto smlouvou nepfevádějl

Vin.

.Slrriiia: 2

5Jpráviio,sl
Pozemko\

”.a
rh



/
/
r

I znvfizuje, že iiq>íevecle žádnou z nemovitostí převAdCných touto smlouvou na treti osobu s
yýjjjiikou prodávajlcjlho cfo okmnžikujiiež bude uluazena kupní cena, s výjimkou případu uvedeného v bodu 5. 
2Áii)veí\ se kupující zavazuje, že bez predchozUio písemného soulilasu prodávajícílio nezatíží žádnou z 
níinovitoslí pfcvádějiýclt touto smlouvou zástavnítu právem, předkupním prúvem pro jinou osobu než 
prodávajícího, ])o/íříf«idó jinými věcnými právy vážícími se k převáděným nemovitostem do okamžiku, než 
bude ulirazena kupní ccjia,

2. Pro zajištěni závnzku kupiijidlio nepřevést žádnou z nemovitostí převáděných touto smlouvou se zřiziajc p 
f e d k u p n í právo jako věcité piávo Pozemkového foíidu ČR k nemovitostem převáděným na 
kupujícílio touto smlouvou, Předkupní právo k pfecbučtné nemovitosti zaniká uluazeníra kupní ceny nebo 
splněním závazku kupujícílio podle bodu 5.

3. V případě, že kupující bude clitít některou z nemovitostí převáděných touto smlouvou převést na třetí
osobu před uliríizeniiimkupjii cepy, nabídne koupi nejprve prodávajícímu,
4. Nebude-U piodávajícíiii nabídka ve smyslu bqdu3vpŠjata do dvou měsíců ode dne doručení nabídky 
prodávajícímu, zůstává prodávnjicimu zachbvájio puédkvlpni právo k předmětné nemovitosti i vůči 
nástupcimi kupUjíclho za podmínek uvedených^ bodu

5. v případě, ze prodávající nevyužije svého pFedkupnílíb práva, je kupující povinen do 30 dnů ode dne
plabiosti smlouvy o převodu neutovjíoslí na třetí osobu Tjliradil na účet prodávajícílio částku ve výSi 
rovnající se ůčebií hodnotě pfeclmčliié nemovitosti ke dni íičiniiosti této smlouvy snížené na 78,182 % (dále 
jen cena /lemovilosU). Smluvní strany se dohodly,^ží,dp djiů ode dne uluazení ceny nemovitosti na účet
prodávajícílio uzavřou dodatek k télo smlouvě, ve kterém ae stanoví, že ulirazená cena nemovitosti bude 
odečřerm od kupní cenj' Ííik, že se poměrně bděčíe Ó3'dosud nesplacených ročnicli rovnoměrných splátek, 
míudinálně však do výše neuhrazené částí kupní céňý'’;
<í, V pnpadč, že prodávající využije svého předkupního práva, uliradí kupujícímu cenu nemovitosti, Smluvní 
strany se dohodly, že uzavřou dodatek k télo smlouvě, ve kterém se stanoví způsob iihrady ceny nemovitosti 
prodávajícím tak, že se cena neniovilosíi poměrně odečte od dosud nesplacených ročních rovnoměrných 
splátek, maxhnálně však do výše neulirazené částí kupní ceny.

1. Smluvní stlaný se dohodly, že po podpisu léto smlouvy ji prodávající do 30 dnů předloží k provedení 
záznamu příslušnému kalashátnímu úřadu n současně podá návrh na vklad věcných práv k nemovitostem v 
souladu s touto smlouvou,

2. NvUdady spojené s uzavřením smlouvy, provedením záznamu a vkladu věcných práv k nemovitostem podle 
bodu l. uluaih kupující prodávajícímu na jeho účet do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování prodávajícím.

X.
1, pokud zákon č. 92/1991 Sb,, o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve zněni později platných 
změn a doiJÍňkii nestanoví jinak, fídí se právní vztaíiy založené touto smlouvou příslušnými ustanovcítími 
zákona č. 513/1991 Sb,, obd lodul zákoník, ve znění později platných změn a doplňků, pokud se smluvní 
strany v souladu s § 263 tohoto zákona nedohodnou jinak.
2. Smluvní sírany sc dohodly, že jakékoliv změny a dopUíky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
fomiou na základě dohody účaslníků smlouvy.

3, Tato smlouvaje vyhotovena ve 10 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 
přebírá kupující a ostalni jsou určeny pro prodávajícílio.
4. Tálo smlouva nabývá účinnosti dne 1.6,1995.

strana: 3

Spravno.sř kopiťj 
Pozemkový Tond



UčasiJlícj smlouvy ])ojcjfin přečteni jjroliJaSují, žes jejím obsahem souhlasí a že tato smlouvaje ^od^^ 
projevem jejtclt vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Cheb dne 2,5.1995

Ing. Jan Peiák
vedoucí územního pracoviště PF CR 
Cheb

AGROWILD Nová Ves, s.x.o.

Po7fimkový fond 
Ceai'X" republiky
Cheb d)

\

iafta^4a><1ai'*«*alai«aJ iratarnT*' ^ ^ “

!>

V3.

strana: 4

Spriívp.osr hp' 
Po/iiinkovÝ liv



Ministerslvo zemědéSalv^ft ' .
úzerririř odbor [yjjnisttíratvo zJmůdělslyí

/ __ í - J___r'UffQ ■ '

•Cl





Po^r.mi'Tr
lú;

Ministerstvo zernědeiství ČR 
územní odbor CHEB



ing. Vratislav Vaigeit
ředitel L'"',

________________ ství^ČR v
rj^emnř odbor CHĚ8 ©











M^isterstvo žémédéistvi 
/ odbor CHPň





ing. Vratislav Vaigeit
ředitel ÚO ^1®^—^,nistersti» zemždělstvf ČR 

Mzamní odbor CHEB

'Kíinisiettotvo zemedělsiví ČR 
i‘i"»pimnř nrthrkr OHPR




